
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
16 февраля 2023 № 2/7 

 

Об утверждении структуры  

аппарата Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», частью 4 статьи 15 Устава 

муниципального округа Восточный,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Восточный с 01.03.2023 года (приложение). 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 

21.06.2018 №9/6 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Восточный»; 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н. 
 

 

 

Глава муниципального округа 

Восточный                                                                                                   Н.Н. Лебедева 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный  

от 16 февраля 2023 года № 2/7 
 

 

СТРУКТУРА  

и численный состав аппарата Совета депутатов  

муниципального округа Восточный 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

       

 

        Всего штатных единиц – 4. 

 

 

Бухгалтер-советник  

1 шт. ед. 

 

 

Советник 

1 шт. ед. 

 

 

Советник 

1 шт. ед. 

 

 

Главный специалист 

1 шт. ед. 

 


